АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               От  28.12.2016                                                     №464
О внесении изменений в паспорт муниципальной

программы «Оформление права собственности

на муниципальное имущество муниципального образования

 город Карабаново на 2014-2017 годы»

           Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования город Карабаново на 2014-2017 годы» утвержденный постановлением администрации от 17.09.2013 №211 «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования город Карабаново на 2014-2016 годы».

Раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	8
	Объемы   и    источники    финансирования программы
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств местного бюджета.

Общий объем средств –  390,003 тыс. руб., в том числе:

2014 год –  0,00 тыс. руб.;

2015 год – 224,503 тыс. руб.(в том числе 124,503 тыс. руб.- расходы на тех.паспорта и тех.планы объектов недвижимости муниципального образования город Карабаново;

100 тыс.руб.- осуществление государственного кадастрового учета земельных участков)

2016 год – 80,5 тыс.руб.(в том числе 3,5 тыс.руб.- расходы на тех.паспорта и тех.планы объектов недвижимости муниципального образования город Карабаново;

77 тыс.руб. – осуществление государственного кадастрового учета земельных участков)

2017 год – 85 тыс.руб.(в том числе 70 тыс.руб.- расходы на тех.паспорта и тех.планы объектов недвижимости муниципального образования город Карабаново;

15 тыс.руб. – осуществление государственного кадастрового учета земельных участков)

          2. Приложение № 3 к постановлению № 211 от 17.09.2013 г. об утверждении муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования город Карабаново на 2014-2017 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

          3. Приложение № 4 к постановлению № 211 от 17.09.2013 г. об утверждении муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования город Карабаново на 2014-2017 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования город Карабаново (http://городкарабаново.рф)

Глава города                                                                                      Н.Е.Помехина

Приложение № 1 к постановлению

                                  администрации № 464  от 28.12.2016

Система мероприятий муниципальной  программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество

муниципального образования город Карабаново на 2014-2017 годы»
	№ п\п
	Наименование

мероприятия

	Объем финансирования
 (тыс. руб.)
	Сроки исполнения
	Исполнители-
ответственные за реализацию мероприятия
	Источник финанси-рования

	Всего по программе

( тыс.руб.)
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	Цель: оформление права муниципальной собственности на все объекты недвижимости муниципальной собственности

	Задача: увеличение доли муниципальных объектов недвижимости, имеющих технические паспорта и тех.планы

	Расходы на технические паспорта и  тех.планы объектов недвижимости муниципального образования город Карабаново
	198,003
	-
	124,503
	3,5
	70,0
	2014-2017гг.
	Отдел управления муниципальным имуществом муниципального образования город Карабаново
	Местный бюджет

	Цель: оформление права муниципальной собственности на все объекты недвижимости муниципальной собственности

	Задача: увеличение доли муниципальных объектов недвижимости, имеющих технические паспорта и тех.планы

	Проведение работ по формированию и постановке на государственный кадастровый учет объектов недвижимости муниципального образования город Карабаново
	194,0
	 -
	100,0
	77,0
	15,0
	2014-2017гг.
	Отдел управления муниципальным имуществом муниципального образования город Карабаново
	Местный бюджет

	Итого по программе
	390,003
	 -
	224,503
	80,5
	85,00

Приложение № 2 к постановлению

                   администрации №464  от 28.12.2016
Краткая характеристика муниципальной  программы.

Руководитель программы – зав. отделом управления муниципальным имуществом.

Участники программы –

- заместитель зав. отделом архитектуры и земельных отношений;

- главный специалист отдела управления муниципальным имуществом.

(руб.)

	Источники финанси-

рования
	Объем финансирования на весь период программы
	В том числе по годам:
	Цель, задачи, основные этапы и сроки их выполнения

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Местный бюджет

	390.003
	 -
	224.503
	80.5
	85.000
	Оформление права муниципальной собственности на все объекты недвижимости муниципальной собственности муниципального образования город Карабаново путем оформления технических паспортов и технических планов на объекты недвижимости и осуществления государственного кадастрового учета земельных участков за период 2014-2017г.г.